
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

pastāvīgā Sociālo lietu, veselības un sabiedriskās kārtības komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
Liepājā 

 
2025. gada 10. aprīlī 

 
Nr. 4 

Sēde sasaukta 2025. gada 10. aprīlī pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2025. gada 10. aprīlī pulksten 12:01. 
Sēdi vada komitejas priekšsēdētājs Helvijs Valcis 
 

Sēdē piedalās 5 deputāti: 
     Helēna Geriloviča, attālināti 
     Uldis Lipskis, priekšsēdētāja vietnieks 
     Salvis Roga 
     Vilnis Vitkovskis, attālināti 
     Jānis Vozņesenskis  
 

Sēdē nepiedalās 3 deputāti: 
     Uldis Hmieļevskis, attaisnotā prombūtnē 
     Kristers Krafts, attaisnotā prombūtnē 
     Madara Lapsa, attaisnotā prombūtnē  
 

Uzaicinātās personas:  
Dace Zeļģe, Liepājas Sociālā dienesta direktore (1.§, 2.§) 
Uldis Novickis, Liepājas pašvaldības policijas priekšnieks (3.§) 
 

Sēdi protokolē Iveta Fomina 
 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par telpas Klaipēdas ielā 96A nodošanu lietošanā. 

2. Par ēkas Ganību ielā 135/141 jumta daļas nodošanu nomas lietošanā. 

3. Informatīvs ziņojums par Liepājas pašvaldības policijas darbu 2025. gada pirmajā 
ceturksnī. 

 
1.§ 

Par telpas Klaipēdas ielā 96A nodošanu lietošanā 
 

Ziņo Dace Zeļģe:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai uz noteiktu laiku 
nodotu sabiedriskā labuma organizācijai – Liepājas 
daudzbērnu ģimeņu biedrībai “DĒKLA” bezatlīdzības 
lietošanā telpu Klaipēdas ielā 96A, Liepājā. Tas 
nodrošinās iespēju biedrībai veikt sabiedriskā labuma 
darbību – ģimeņu ar bērniem interešu aizsardzību un 
ģimenes vērtību popularizēšanu sabiedrībā, pilsoniskas 
sabiedrības attīstības veicināšanu, sabiedrības, it īpaši 
trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu grupu sociālās 
labklājības celšanu.  
     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso:  



 

2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“Par” – 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” –  

 

     6 (Helēna Geriloviča, Uldis Lipskis, Salvis Roga, 
Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:       Akceptēt lēmuma projektu "Par telpas Klaipēdas 
ielā 96A nodošanu lietošanā". 

 
2.§ 

Par ēkas Ganību ielā 135/141 jumta daļas nodošanu nomas lietošanā 
 

Ziņo Dace Zeļģe:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai SIA “Tele 
Tower” uz noteiktu laiku nodotu nomas lietošanā ēkas 
Ganību ielā 135/141, Liepājā, jumta daļu 30 m2 platībā 
mobilās bāzes stacijas ierīkošanai un iekārtu izvietošanai.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

“Par” – 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” –  

 

 
     6 (Helēna Geriloviča, Uldis Lipskis, Salvis Roga, 
Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par ēkas Ganību ielā 
135/141 jumta daļas nodošanu nomas lietošanā". 

 
3.§ 

Informatīvs ziņojums par Liepājas pašvaldības policijas darbu  
2025. gada pirmajā ceturksnī 

 
Ziņo Uldis Novickis:     - Informē par Liepājas pašvaldības policijas (turpmāk – 

LPP) darbu 2024. gada griezumā. Atzīmē, ka LPP ir 

nomainītas un iegādātas trīs jaunas automašīnas, kuras 

tika nomainītas pret iepriekš, 2004. gadā iegādātajām 

automašīnām, kuras bija jau tehniski sliktā stāvoklī. 

Norāda, ka LPP strādā 105 darbinieki, no tiem 19 

administratīvie darbinieki un 86 policisti. Pagājušajā gadā 

darbu LPP uzsāka 13 jauni darbinieki, turpretī aizgāja no 

darba – 10; 20 policijas darbiniekiem paaugstinātas 

pakāpes. Piebilst, ka alga un izdienas pensija ir tie faktori, 

kuri apdraud LPP štatu noturību, kadru mainību. Atzīmē, 

ka LPP ikdienas darbos ietilpst nodrošināt un uzturēt 

sabiedrisko kārtību un drošību, novērst administratīvos un 

citus likumpārkāpumus, darbs ar nepilngadīgajiem 

pārkāpējiem (smēķēšana, alkohola lietošana), ceļu 

satiksmes noteikumu kontrole u.c. Vidējais izsaukumu 

skaits 2024. gadā dienā bija – 19 izsaukumi, izsaukumi no 

video novērošanas kamerām – 279, informācija no 

digitālās Liepājas aplikācijas – 210; 71 persona ievietota 

pagaidu uzturēšanās telpās, 1214 personas nogādātas 



 

3 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atskurbtuvē, 109 – dzīvesvietā, 116 – Neatliekamās 

medicīniskās palīdzības dienestam; 115 personas 

nodotas Valsts policijai. Informē, ka visbiežāk veiktie 

pārkāpumi: apstāšanās un stāvēšana neatļautā vietā – 

4719 automašīnu īpašnieki; administratīvais pārkāpuma 

protokols par smēķēšanu tam neparedzētā vietā sastādīts 

906 personām; alkoholisko dzērienu lietošana un 

atrašanās reibuma stāvoklī sabiedriskā vietā – 317 

personas; 197 izsaukumi par sabiedriskās kārtības 

traucēšanu; 142 iedzīvotāju dzīvesvietas deklarēšanās 

pārkāpumi; 45 pārkāpumi mājdzīvnieku izvešanā tam 

neparedzētā vietā. Ceļu satiksmes pārkāpumi 2024. gadā 

– 4717 apstāšanās un stāvēšanas pārkāpumi; 394 – 

iebraukšana Baltijas jūras krasta kāpu aizsargjoslā; fiksēti 

363 ātruma pārkāpumi. Informē, ka LPP izveidojusies 

konstruktīva sadarbība ar Valsts policiju, tiek rīkotas 

kopīgas aktivitātes, informācijas apmaiņa, abpusējs 

iestāžu atbalsts, videonovērošana, īstenoti kopīgi projekti; 

Nozīmīga savstarpēja sadarbības arī ar NBS – tiek sniegts 

atbalsts militārajās apmācībās, informācijas apmaiņa, 

civilmilitārā sadarbība u.c. Tāpat cieša sadarbība ir ar 

pašvaldības institūcijām. Atzīmē, ka LPP regulāri veic 

preventīvo darbu ar sabiedrību - došanās uz mācību 

iestādēm; dalība festivālos un pasākumos; dalība Bērnu 

aizsardzības dienas pasākumos un Drošības dienas 

aktivitātēs. LPP izveidojusies arī sadarbība starptautiskā 

mērogā ar 16 valstu policiju un institūcijām; informē par 

iegādāto ekipējumu, dalību projektos u.c. aktualitātēm. 

Par lēmumu balso: 

“Par” – 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” –  

 

 

   6 (Helēna Geriloviča, Uldis Lipskis, Salvis Roga, 
Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:       Pieņemt zināšanai Liepājas pašvaldības policijas 

priekšnieka Ulda Novicka informatīvo ziņojumu par 

policijas darbu. 

 
Sēde slēgta 2025. gada 10. aprīlī pulksten 12:27. 
 
 
Priekšsēdētājs                              Helvijs Valcis  

Protokolēja                                   Iveta Fomina  

 


